18 Dicembre 2013

MENU' DEL GIORNO

oltre alle delizie che tutti i giorni potete trovare al mercato...per Natale

Cioccolata calda

Bicchiere vino rosso/bianco
Birra Media/Piccola

The caldo

Negroni

Rosso Lyricus fermo

Lirio Bianco e Rosso

Vin brulé

Torta salata

Facaccia e Pizza calde

Piattino dolce e salato

tartare cavallo

Carpaccio di carciofi freschi

(con raspadura da Latticini Siro)

Lycis

Raspadura per carpaccio di carciofi
Gorgonzola Mascarpone e noci
Crottin de chevre

Idee regali di Natale:

Confezione Regalo Delizie di Capra
Paterini di vitello

Tartine Golose di Salmone, caviale, gamberi
Cocktail di gamberi

Menu di natale a sorpresa

Involtini di prosciutto cotto ed insalata russa
Alici Marinate

Vitello tonnato

Mozzarella di Bufala

Ricotta fresca

Dolcetti

al tavolo: olio, aceto, sale e pepe e caraffa acqua pubblica
REVOLVE con il sostegno e patrocinio di: acura di:

O g

TEMPORI-USO  sssociazione cuLTuraLe

Milano

info REVOLVE: info@temporiuso.org | www.temporiuso.org

2,50 euro
1,50 euro
3,00/2,00 euro
1,00 euro
4,00 euro
bottiglia 3,90 e
bottiglia 2,30 e
1,50 euro

2,00 euro
2,00 euro
1,00 euro
3,00 euro
2,50 euro

10,00 euro/kg
(0,50 euro)

a peso

2,00 euro

15,00 euro
2,50 euro
1,70 I'una
a peso

a peso
a peso
a peso
1,50 euro
1,50 euro



