18 Dicembre 2013 MENU' DEL GIORNO

oltre alle delizie che tutti i giorni potete trovare al mercato...per Natale

Cioccolata calda	2,50 euro
Bicchiere vino rosso/bianco	1,50 euro
Birra Media/Piccola	3,00/2,00 euro
The caldo	1,00 euro
Negroni	4,00 euro
Rosso Lyricus fermo	bottiglia 3,90 e
Lirio Bianco e Rosso	bottiglia 2,30 e
Vin brulè	1,50 euro

Torta salata	2,00 euro
Facaccia e Pizza calde	2,00 euro
Piattino dolce e salato	1,00 euro
tartare cavallo	3,00 euro
Carpaccio di carciofi freschi	2,50 euro

(con raspadura da Latticini Siro)

Lycis	10,00 euro/kg
Raspadura per carpaccio di carciofi	(0,50 euro)
Gorgonzola Mascarpone e noci	a peso
Crottin de chevre	2,00 euro

Idee regali di Natale:

Confezione Regalo Delizie di Capra 15,00 euro
Paterini di vitello 2,50 euro
Tartine Golose di Salmone, caviale, gamberi 1,70 l'una
Cocktail di gamberi a peso

Menù di natale a sorpresa

Involtini di prosciutto cotto ed insalata russa a peso
Alici Marinate a peso
Vitello tonnato a peso
Mozzarella di Bufala 1,50 euro
Ricotta fresca 1,50 euro

Dolcetti

al tavolo: olio, aceto, sale e pepe e caraffa acqua pubblica REVOLVE con il sostegno e patrocinio di: a cura di:









